-1-

中国农药工业协会文件
中农协（2015）27号

关于召开中国农药工业协会非农业用药

专业委员会成立大会暨非农业用药

研讨会的通知

各有关单位：

为进一步推动我国农药企业加速拓展非农业用药市场，尤其

在林业、园林、体育运动、工业交通等领域有害生物防治的应用，

搭建企业与非农业用药市场的交流平台，规范非农业领域的科学用

药，促进了我国农药产品的升级和应用扩展，中国农药工业协会定

于2015年8月14日在北京召开“中国农药工业协会非农业用药专业委

员会成立大会暨非农业用药研讨会”。届时将举行中国农药工业协

会非农业用药专业委员会成立仪式，同时将邀请相关专家介绍农药

在非农业领域的应用及发展趋势。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容 （8月14日）

1.领导致辞

2.讨论通过《中国农药工业协会非农业用药专业委员会	章程》

3.讨论中国农药工业协会非农业用药专业委员会年度工作计划

4.森防领域用农药现状及发展趋势

5.风景园林领域用农药现状及发展趋势

6.城市园林领域用农药现状及发展趋势

-2-

7.白蚁防治用药现状及发展趋势

8.防霉防菌用农药现状及发展趋势

二、参会人员

中国农药工业协会非农业用药专业委员会发起成员企业，涉及

非农业用药领域的农药企业相关人员等。

三、会议时间、地点

报到时间：2015年8月14日7:30-9:00报到。

会议时间：2015年8月14日9:00-17:00

会议地点：北京	西藏大厦	(北京	北四环东路118号）

四、主办单位：中国农药工业协会

五、会议事项

1、参会报名办法：即日起至8月5日报名并交纳会议费（800元/

人，含会务、资料、餐饮）。不接受现场报名。

2、参会费汇款单位：

户	名：中国农药工业协会

开户银行：中国工商银行六铺炕支行

帐	户：0200022309014426780

3、参会代表请填写回执表（见附件或可登陆“中国农药工业网

www.ccpia.com.cn”下载），并请于8月5日之前发传真或电子邮件

至中国农药工业协会。

六、会议联系方式

联系电话：010-84885183

联	系	人：毕	超		13601283553				齐	武		18101383008

邮				箱：30388142@qq.com							传	真：010-84885001

联系地址：北京朝阳区安慧里四区16号楼（中国化工大厦）

919#

																																					二○一五年七月六日

-3-

回执表

中国农药工业协会非农业用药专业委员会成立大会

暨非农业用药研讨会

单位名称

单位地址

联系人 联系电话

单位邮编 电子邮箱

（以上信息用于发票邮寄，务必填写清楚）

参		会	　人　员

姓名 职务 单位电话 手机 电子邮件

合计参加人数：

备	注：

参会代表需要帮忙联系住宿的可提前跟会务组联系。

联系人：毕超	010-84885183	13601283553

-4-

距
离
30
0米

会
议
地
点